МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«29» июля 2023 г. № 346-ст

г. Грозный

О зачислении на первый курс по программам бакалавриата очной формы

обучения абитуриентов, поступающих на места в пределах особой квоты

На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Чеченский

государственный педагогический университет» от 28 июля 2023 года (протокол № 1),

п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в число студентов первого курса по программам бакалавриата очной

формы обучения с 1 сентября 2023 года нижеперечисленных абитуриентов, подавших

заявления о согласии на зачисление, поступающих за счет средств федерального

бюджета на места в пределах особой квоты по следующим направлениям подготовки:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Чеченский язык» и «Английский язык»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные
испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 146-889-142-18 249 249 0

2 148-151-904-62 238 238 0

3 148-596-631-19 284 284 0

4 154-284-348-69 210 210 0

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «История» и «Обществознание»

№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы за

вступительные
испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 145-458-223-69 153 153 0

2 153-362-601-44 135 135 0

3 147-188-047-82 140 140 0

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

 № СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за
вступительные

испытания

Баллы за
индивидуальные

достижения

Примечание

1 140-973-503-59 205 205 0

2 148-209-559-78 245 245 0

3 149-064-596-88 207 205 2

профили «Математика» и «Информатика»

№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы за

вступительные
испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 154-122-644-30 265 265 0

2 149-127-021-52 217 215 2

3 145-266-143-55 236 236 0

4 146-208-972-69 245 245 0

44.03.01 Педагогическое образование,

Профиль «Музыка»

№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы за

вступительные
испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 129-712-736-75 241 241 0

38.03.06 Торговое дело,

профиль «Маркетинг»

№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы за

вступительные
испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 151-669-503-75 247 242 5

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Немецкий язык» и «Английский язык»

№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы за

вступительные
испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 144-997-417-15 279 279 0

2 153-564-904-76 223 220 3

44.03.01 Педагогическое образование,

профиль «Чеченский язык и литература»

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Английский язык» и «Французский язык»

№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы за

вступительные
испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 165-995-565-41 219 219 0

2 156-553-834-91 202 202 0

49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм,

профиль «Рекреативно-оздоровительная деятельность»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за
вступительные

испытания

Баллы за
индивидуальные

достижения

Примечание

1 144-316-896-63 261 261 0

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Технологическое образование» и «Образовательная робототехника»

№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы за

вступительные
испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 147-564-052-77 228 228 0

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование,

профиль «Дошкольная дефектология»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные
испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 145-950-546-83 234 232 2

2 156-129-731-70 283 281 2

38.03.04 Государственное и муниципальное управление»,

профиль «Государственное и муниципальное управление»

№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы за

вступительные
испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 150-827-754-69 286 286 0

2 147-246-927-83 276 276 0

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

 № СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за
вступительные

испытания

Баллы за
индивидуальные

достижения

Примечание

1 156-508-866-94 218 218 0

2 147-483-028-77 203 203 0

3 147-347-630-79 230 230 0

профили «Английский язык» и «Китайский язык»

№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы за

вступительные
испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 153-951-375-80 228 228 0

2 146-553-520-68 208 208 0

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Английский язык» и «Турецкий язык»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за
вступительные

испытания

Баллы за
индивидуальные

достижения

Примечание

1 148-534-915-91 225 225 0

2 145-236-337-48 250 250 0

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование,

профиль «Логопедия»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 173-285-531-79 233 231 2

2 149-197-605-04 236 234 2

3 145-257-837-77 235 233 2

44.03.01 Педагогическое образование,

профиль «Изобразительное искусство»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за
вступительные

испытания

Баллы за
индивидуальные

достижения

Примечание

1 147-570-465-83 188 186 2

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Русский язык» и «Литература»

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Начальное образование» и «Иностранный (английский) язык»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за
вступительные

испытания

Баллы за
индивидуальные

достижения

Примечание

1 147-175-976-97 282 282 0

2 147-660-611-76 246 244 2

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Биология» и «Безопасность жизнедеятельности»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 146-345-633-67 230 228 2

2 149-015-394-59 220 218 2

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям),

профиль «Правоведение и правоохранительная деятельность»

№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы за

вступительные
испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 145-607-762-74 246 246 0

2 150-641-739-44 243 243 0

3 145-512-882-60 238 236 2

44.03.01 Педагогическое образование,

профиль «Физическая культура»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 154-322-383-40 259 259 0

2 154-643-840-76 284 284 0

3 152-245-652-44 262 262 0

09.03.03 Прикладная информатика,

профиль «Прикладная информатика в экономике»

№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы за

вступительные
испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 158-251-889-94 261 261 0

2 149-206-530-60 258 258 0

3 151-764-531-65 247 245 2

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Химия» и «Биология»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 144-910-458-57 239 237 2

2 145-734-228-66 228 228 0

3 143-151-243-13 241 239 2

44.03.01 Педагогическое образование»,

профиль «Детская педагогика и психология»

№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы за

вступительные
испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 151-905-166-50 211 211 0

2 145-007-414-21 218 218 0

3 161-362-934-56 233 230 3

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Английский язык» и «Информатика»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 173-371-493-75 223 223 0

44.03.01 Педагогическое образование»

профиль «Педагогика и психология начального образования»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 146-394-840-93 282 282 0

2 144-941-256-68 228 228 0

3 144-930-232-51 228 226 2

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Арабский язык» и «Английский язык»

№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы за

вступительные
испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 174-535-158-78 275 275 0

2 149-621-735-85 257 255 2

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование,

профиль «Специальная психология»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за
вступительные

испытания

Баллы за
индивидуальные

достижения

Примечание

1 144-862-344-75 289 287 2

2 144-687-417-93 291 288 3

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Чеченский язык и литература» и «Русский язык»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 145-401-100-06 206 204 2

2 145-259-441-69 251 246 5

3 147-136-781-72 213 213 0

39.03.02 Социальная работа,

профиль «Социальная работа в системе социальных служб»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за
вступительные

испытания

Баллы за
индивидуальные

достижения

Примечание

1 149-313-413-55 280 280 0

2 152-276-865-74 246 246 0

3 138-029-838-72 254 254 0

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Технология» и «Дополнительное образование (предпринимательская

деятельность)»

№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы за

вступительные
испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 156-120-309-24 281 281 0

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Физика» и «Экономическое образование»

№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы за

вступительные
испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 153-723-156-52 286 286 0

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям),

профиль «Экономика и управление»

№ СНИЛС /

Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы за

вступительные
испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 145-321-950-44 280 280 0

2 140-738-225-44 282 282 0

3 139-322-424-51 281 281 0

И.о. ректора  А.В. Ажиев